様式第２号

（団体・報告(返却)）

環境美化活動実施報告書

平成 年 月 日

電話番号

尾 鷲 市 長　加藤　千速 様
(申請者)

住所

(代表者名)

氏名 ㊞

団体名

参加人数 人

　次のとおり、環境美化活動を実施しましたので、環境美化活動助成要綱第８条の規定に基
づき
報告します。

実施日 平成 年 月 日 ( )

清掃場所 尾鷲市

回収したごみの量

環境課へ収集依頼した場合 清掃工場へ自ら持ち込んだ場合

燃やすごみ 袋

kg

カン類 袋

ビン類 袋

その他 袋

指定袋返却枚数 枚

環 境 美 化 用
指定ごみ袋(黄
色 )
返 却 枚 数

上記活動で使用した指定ごみ袋の残りについて下記のとおり
返却いたします。

交付済枚数 枚

受付確認印

－ 今回使用枚数 枚